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75 rр

.н9.:t....
5О/20 rр

5О гр

1О0 гр

100 гр

140 rр

t40 rр

130 гр

5О/50 гр

100 гр

100 гр

10О гр

40,00

з5rOо

зOrоо

20,00

35r00

35,00

5r00

15r00

25,00

60r00

65rOо

60,00

50,00

60100

35rOо

45,00

40rо0

40r00

25100

20r00

20rо0

25100

40,00

зоrоо

20r00

90 гр

50 гр

75 гр

75 rp
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90 гр

90 гр

150/25 гр

150/25 гр

150/25 гр

100 гр

100 гр

1О0 гр

20,00

Прейскурант
На 1 апреля 2О25 г,

НАИМЕНОВАНИЕ БЛЮМ

Булка дорожная 100

Булочка бутербродная

Ватруlлка с повидлом _199..:,ч

BaTpyurKa с творогом r0_019

цЕнА

з0,00

25100

40,00

35,00



Пирожок с творогом 100 гр

пирожок с яблоками 100

Пицца из филе бедра куриного 100 rр

Пицца с филе куриным 100 гр

Плюшка Московская 100 гр

РастегаЙ с курицеЙ 100

Рулет с маком

Рулет с маком

Слоеный язычок 50 гр

СлоЙка с яблокоtt 75 гр

СлоЙка с повидлом 75 гр

слоЙка с сыром 75 гр

Сочни 100 гр

Тесто дрожжевое сдобное 1 кг

Уголок створогом 100 гр

Хачапури

Хачапури

Штрудель с ягодой (вич.lня) 100 гр

Яблоко запеченое с сахаром 130 гр

Сосгавил:

Расчитал:

100 гр

100 гр

80 гр

50 гр

75 rр

75 тр

75 гр

ffi;;
1кг 200,00

з5,00100 гр

100 гр

80 гр

10О гр. 40,00

25,00130 гр

35,00

20r00

60,00

60,00

25r00

65,00

60,00

50,00

20,00

20,00

25r00

50,00

55,00

60,00

50,00



Прейскурант ц

салат из свеклы

Сосrавил:

Расчитал:

На 1 апреля 2025 г.

Салат "Степной"

Салат из белокочанной капусты с морковью

Салат из кващеной капусты

салат из квашеной капусты с зеленьlм гороlцко}r

20rоо

15,о0

10rо0

15,о0

25,о0

20,00

15,00

25,00

зо,00

2о,00

35,о0

40,00

30,00

10r00

30,00

30,00

45,00

70,00

НАИМЕНОВАНИЕ БЛЮДА

Оryрцы консервированные

Салат из свекrIы с сыром

Салат из сырь!х овощей(капустаrпомидорыrоryрцы)

салат Столичный

Сельдь с луко}r и маспом 80 гр

20,0о



forrочr.Я

Прейскурант це
На 1 апреля 2025 г.

Рассольник "ЛенинградскиЙ"

Суп картофельный с горохом

Суп картофельный с клецками

Суп картофельный с фасолью

Суп лапчrа с курицей

lЩи из свежей капусты с картофелеr,r и курицей

Составил:

Расчитал:

250 гр

ыБ;;
250/25гр

15,00

20,00

20,00

25,оо

25,00

НАИМЕНОВАНИЕ БЛЮМ

Борщ с картофелем и капустоЙ
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На 1 апреля 2025 г.

Котлеты из куриtlого филе (6едро)

Котлеты южные (куриное филе бедро, свинина)

Оладьи наryральные из куриного филе (6едро) 75 гр

Печень говяжья с лукоl,t 100/20

Поджарка из свинины

100 гр

100 гр

100 гр

. ,.199,:.t,.,, ,

1ОО rр

50/5 гр

. ?I:99.... ... ....

65100

85,о0

75,оо

70,о0

50,00

85r00

90,0о

60,00

боr00

65,00

.... _1-о:99.,....,,..........

60rOо

65,00

50,00

80,00

70,00

45rо0

55,00

50,00

65,00

95,00

45,00

95,00

75100

70,00

55,00

145,00

110,00

65,00

75 гр

75 rр

150 гр

100/20

100 гр

150 гр

200 rр

100 гр

100 гр

100 гр

1О0 гр

1О0 гр

150 гр 7оrOо

Прейскурант цен

НАИМЕНОВАНИЕ БЛЮМ

Омлет наryральный

Птица запеченная 100 гр

цЕнА



Филе птицы в кляре из куриного филе (6едро)

Филе сайды запечённое

Фрикадельки из говядины в соусе

Шашлык из куриного филе (грудка)

Шницель рыбный из филе минтая

Составил:

Расчитал:

90 rр

150 гр

100 гр

100 гр

100 гр

tOO rр

100 гр

65,00
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На 1 апреля 2025 г,

Ка ртофел ь за печен н ы й без ко_жур_::.|:_Ч,:р.

Макароны отварные с сыром

з5,00

25,о0

30r00

15,00

15,00

20r00

15,00

15,0о

30,00

30,00

25100

20,00

25,00

Соgгавил:

Расчитал:

НАИМЕНОВАНИЕ БЛЮДА

Капуста тушеная свежая



Прейскурант цен
На 1 апреля 2О25 г.

Хлеб ржанопшеничный

;;;
3О rр

Сосгавил:

Расчитал:

tl

хлеб пшеничный

НАИМЕНОВАНИЕ БЛЮМ



W@
Прейскурант ц

На 1 апреля 2025 г.

НАИМЕНОВАНИЕ БЛЮДА

Компот из абрикосов

Сок в ассортименте

чай с лимоном

Чайсмолокомисахаро}l

Чай с сахаром

Сосгавил:

Расчитал:

200 гр

200 гр

200 гр

200 гр

200 гр

200 гр

200 гр

200 гр

200 гр

200 гр

200 гр

200 гр

200 гр

200 гр

200 гр

200 гр

20,00

25,00

25,00

15,00

40,00

15,00

5100

35,00

10,00

15,00

10,00

15,00

5100

5100

5100

10r00

какао с молоком



7 крАсн

W
На 1 апреля 2О25 г.

НАИМЕНОВАНИЕ БЛЮМ

Сметана порционная

Соус красный основной

соус сметанный с луком 50

.1. Холодные блюда
Молоко сryщенное порционное

Составил:

Расчитал:

5r00

10,00

]

Прейскурант

цЕнА

1о,00

5100


